— 1 —

江苏省建筑行业协会文件

苏建协〔2022〕6 号

关于交纳 2022 年度会费的通知

各会员单位：

为更好的服务会员单位，保证协会工作正常运转，请各会

员单位及时交纳 2022 年度会费。现将有关事项通知如下：

一、会费标准

按照《江苏省建筑行业协会会费交纳管理办法》规定，副

会长单位 16000 元／年；常务理事单位 8000 元／年；理事单位

和省部属会员单位 5000 元／年；普通会员单位 2000 元／年。

二、交费方式

（一）会员企业可以选择以下任一方式交纳会费。

方式一：对公转账

户  名：江苏省建筑行业协会

开户行：中国银行南京市定淮门支行

— 2 —

账  户：4624  5821  7187

方式二：在线交费

会员企业登录江苏省建筑行业协会会员服务平台在线交费，

网址：http://121.224.74.153。已进行过信息核对的会员企业，请

点击“会员入口”登陆平台交费，登录账号为统一社会信用代码，

初始密码为统一社会信用代码后六位。未进行信息核对的会员

企业第一次登陆会员平台，请点击“申请入会”进行信息核对，

完善本单位的基本信息待审核通过后登陆平台交费，登陆方式

同上。具体使用方法参考《江苏省建筑协会会员平台（会员端）

使用手册》。

（二）各会员单位交费后，请将银行（网银）回执单、单

位名称、通讯地址、邮政编码及联系人等，一并发电子邮件至

473162198@qq.com，以便准确邮寄“社会团体会费统一收据”。

（三）联系方式

地  址：南京市云龙山路 99 号省建大厦Ｂ座 15 楼

邮  编：210019

联系人：龚海华  郭  菲

电  话：025-83300934    86630087

会员平台技术支持电话： 0512-66836609

三、其他说明

（一）未交纳 2021 年度会费的单位，请与 2022 年度会费

— 3 —

一并交纳，交纳会费时请备注说明应交纳会费年度。未交纳会

费的单位，我会将逐步暂停会员服务项目。

（二）为保证会员权益有效落实，请各单位登录江苏省建

筑行业协会会员服务平台完善本单位的基本信息。

江苏省建筑行业协会

2022 年 3 月 2 日